裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北科技大學  函
地址：臺北市忠孝東路三段1號
聯絡人：高銘宏
聯絡電話：02-27712171#1173
電子信箱：mhkao@ntut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月11日
發文字號：北科大英字第1095500182號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109091100035_A095N0000Q109550018200-1.pdf)

主旨：本校應用英文系與臺灣專業英語文學會共同辦理「專業英
　　　語文國際研討會暨教學實踐研究論壇」，請惠予公告並轉

　　　知所屬教師踴躍報名參加，請查 照。
說明：

  一、辦理時間：109年10月16日(週五)及10月17日(週六)。
  二、辦理地點：集思北科大會議中心。

  三、活動內容：
    (一)科技融入專業英語文(ESP)教學專題演講。

    (二)教學實踐研究論壇。

    (三)英語文教學研究學術論文發表。
    (四)英語授課(EMI)教學工作坊。

    (五)學科內容與語言整合學習(CLIL)評量工作坊。
  四、報名日期：即日起至109年9月30日。

  五、報名網址：https://forms.gle/v9XCCFN1s1jj3BdG9。中
　　　小學教師可至「全國教師在職進修網」報名，課程代碼：

　　　2926788。
  六、連絡方式：(02)2771-2171分機1173；Email：taiwanesp@

　　　gmail.com。
  七、惠請所屬學校予報名參加之教師公假登記。

  八、相關資訊及最新版議程請參閱http://www.tespa.org.t
　　　w。

1090009481
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院全國高級中等學校各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校應用英文系

第 2 頁　共 2 頁